PORTARIA Nº 733, DE 31 DE MARÇO DE 2021.

Concede licença prêmio em pecúnia aos servidores que
menciona, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que dispõe a Lei Complementar
nº 140, de 26 de agosto de 2011.

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder licença prêmio em pecúnia aos Servidores que menciona:

MAT. SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

84 GILDERLAN FERNANDES DE LIMA 13.09.2014 A 13.09.2019

3106 KAMILA DE ALMEIDA REIS 18.01.2015 A 18.01.2020

4944 UMBERTO PELISSER 08.05.2013 A 08.05.2018

5871 GENIVALDO COSTA SANTOS 09.02.2015 A 09.02.2020

4318 PRISCILA APARECIDA RIBEIRO DE LIMA DOS SANTOS 12.10.2012 A 12.10.2018

435 HELONEIDE ALCANTARA MATOS ROCHA 18.02.2014 A 18.02.2019

60 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 19.01.2015 A 19.01.2020

593 ELIONETE ROSSI PSHEIDT 02.02.2014 A 02.02.2019

5656 SCHEILA BEATRIZ BRITZKE 01.12.2014 A 01.12.2019

136 CATIA REGINA ARRUDA DE ALMEIDA 02.02.2014 A 02.02.2019

3976 ANDREIA APARECIDA BERTACINI LUCAS 03.05.2012 A 03.05.2017

632 LILIAN MARIANA DIAS TORRES 02.02.2014 A 02.02.2019

1811 REGINA ANDRADE TONUSCI DE CARVALHO 06.04.2011 A 06.04.2016

5135 DANIELI APARECIDA CANZI 02.09.2013 A 02.09.2018

5105 AGNA FERNANDES 16.08.2013 A 16.08.2018

231 JOELMA LINS DOS SANTOS LIMA 01.03.2014 A 01.03.2019

2380 EDILAMAR NAVA BICEGO 12.02.2013 A 12.02.2018

558 ADILSON FRANCISCO DE MELLO 17.09.2014 A 17.09.2019

1713 MARCOS FLADEMIR VIEIRA 03.04.2011 A 03.04.2016

3966 VIVIAN CARLA DOS SANTOS VIANA 03.05.2012 A 03.05.2017

251 LOURIVAL JOSE BENVINDO 01.10.2013 A 01.10.2019

405 CREIDE MARIA DE SOUZA 12.3.2009 A 12.03.2014

1867 LEIVISON RODRIGUES BENEVIDES 03.05.2011 A 03.05.2016

77 SOELI MARIA CANTONI SACON 01.03.2014 A 01.03.2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de março de 2021.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de março de 2021.

         Assinado Digitalmente
                                                                           ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                          Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração